
UCHWAŁA NR XIX/128/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia  umowy najmu 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy najmu lokalu 
mieszkalnego nr 2, o pow. 65,16 m2, wraz z przynależną piwinicą o pow. 8,63 m2, położonego w Nurze przy ul. 
Drohiczyńskiej 8, stanowiącego własność Gminy Nur. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131E84FE-1488-4926-BC13-DB6147DD605F. podpisany Strona 1




	Uchwała.XIX.128.20.2020-11-26zwolnienie z przetarg na lokal
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


	uchwała nr 3003

